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REPUBLIC OF CAMEROON
Peace - Work - Fatherland

****************

****************

JUDICIAL BENCH
REGISTRY
CRIMINAL DIVISION

Audience publique de vacation du 21 septembre 2023
Vacation Public Court Session of the 21st september 2023

Audience du

Court session of 21/09/2023

Section Section Pénale

Division Criminal Division
N° POURVOI
APPEAL N°

1 190/P/2017

2 260/PEN/2017

AFFAIRES EN DELIBERE

DATES DES AUDIENCES
NOMS DES PARTIES AVOCATS ANTERIEURES
PARTIES COUNSELS DATES OF PREVIOUS
SESSIONS

DE BRUIJN Jean mArie Jacques Me/Br AVODO RAYMOND

C/
MFENDA MFENDA Héléne épse 20/07/2023

DE BRUIJN Me/Br Esther ETONG
NDAM MBOUOMBOUO née

NGOUNGOURE JOUWERETOU

C/ 20/07/2023

Ministére Public
MOLUH NJIKAM Gérard
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243/P/2018

269/P/2018

35/P/2020

117/P/2020

173/PEN/2014

177/P/12014

TCHINDA Pierre
C/

Ministére Public
BANENELEN Benoit célestin
MINISTERE DES DOMAINES, DU
CADASTRE ET DES AFFAIRES
FONCIERES

MAHAMAT ABAKOURA
C/
Ministére Public

NGONDA YUSI Roger et autres
C/
Ministére Public
NFEKEP NDJOUMBOU Liliane
Flore et autres

KAMDEM Christophe
C/
MP et TINEN ENOCH

AFFAIRES ANCIENNES
OLD MATTERS

MASSOMA NOAH
C/
BOUTIN épouse GUEDY Veronique

EBODE BINDZI Michel Bernard
ONANA ONANA Etienne
C/
Ministére Public
BINDZI NGONO Vincent de PAUL

Me/Br TSAPY Joseph Lavoisier

Me/Br BEBACK Elisabeth

Me/Br SIMH Emmanuel

Me/Br NANA Roussel

Me/Br KAMDEM WANKO

Me/Br Me TIGA NKADA Pierre

17/08/2023

20/07/2023

20/07/2023

20/07/2023

18/05/2017

20/07/2023
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10

11

12

13

241/P/2016

305/P/2016

322/P/2016

050/PEN/2017

274/PEN/2017

FANSU KAMDEM Clément
C/
Ministére Public
YAMI Marguérite

ACTIVA ASSURANCES
NKEUTCHA Célestin
CAMEGNE Denis
C/

Ministére Public
Ayants Droit de ABDOULAYE YATA

MAHAMAT VAGUE NOURADINE
ALI ADAM

NYA HEUMOU Simon
C/
FOKAM Emmanuel

Ministére Public
C/
PAIVAN Réne
BEKO Justin

Société des Assurances Générales
du Cameroun
EBONGUE Auguste
TIYON FOTEH Célestin
C/

Ministére Public
NJOCK NJOCK Joseph
MENDOMO OTOU ENGOLO
TCHOUTA MBIADA Alain Serge
TSALA Adalbert

Me/Br MBAH -NDAM , MBANDAM et
LAWFIRM

20/07/2023

20/07/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023
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14

15

16

17

18

19

05/P/2018

89/P/2018

178/PEN/2018

179/P/2018

180/PEN/2018

231/P/2018

Fammille IGNOMO de TCHEKO
C/
NGOYO ESSIL Justin
ESSE Emmanuel et autres

NGNIA Gaston
C/
MOUAKO Maurice

SOCIETE OMAIS
AGF SNAC
C/
Ministéere Public
et autres
YAYA LAWAN
ADAMOU Dniel

SALI IBRAHIMA
C/
BALLO ABDOULAYE

ISSA BABANGUIDA
C/
Ministere Public
YAYA DAIROU
DJOUHOU Anne
C/

TALLA Joseph
TALLA Fréderic
KENGNE Héléne
djoune helene

famille feu mekontehou jean marie

rep par mekontchou fonkou alain
ET AUTRES

Me/Br SCPA TAPTUE

Me/Br BITIMI Boniface
Me/Br OWONA Alain Théodore

Me/Br TOUMBAROU DJODA

Me/Br MOUSSA

Me/Br MANGOUA Andre Duclaire

Me/Br TENWE KAMEGNI Il Eugéne

20/07/2023

20/07/2023

20/07/2023

20/07/2023

15/06/2023

20/07/2023
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20

21

22

23

24

25

195/PEN/2019

258/PEN/2019

377/P/2019

04/P/2020

59/P/2020

65/P/2020

MAFOKUETE DORANTE épse
MAKIATIO
C/
Ministere Public
A.D de MAKIATIO André

OYONO Alain Hervé
C/
MP et MBA MBO Hyacinthe

MOUAFO Apollinaire
C/ Me/Br DJIO André
Ministére Public
TCHINDA Jean Austin

CLUB DES AMIS NDA'A DE Me/Br TALLA
DOUALA
ISSA SIMON Me/Br DEUGOUE Raphael
C/

Ministére Public
HAMADOU OUSMANOQU

YOUMSI TAMO Adrien
C/
Ministere Public
Mafoko Anne Solange Me/Br Me KADJE Victor
SAAR Me/Br TEYOUDIO Andre
KUATE Ernest
C/
MP et A.D de SOPDONG Jean
Emmanuel Me/Br SCP NGANHOU & NZEGAH

AFFAIRES NOUVELLES
NEW MATTERS

Me/Br MOUSSA MOUTAROU
Me/Br Me Roger TEKAM SILATCHOM

20/07/2023

20/07/2023

20/07/2023

15/06/2023

20/07/2023

15/12/2022
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26

27

28

29

30

31

32

198/P/2008

13/P/2015

95/P/2017

257/P/2017

107/P/2018

124/P/2019

168/P/2019

PAWA Hilaire
C/
Ministéere Public
KADJE Bosco

Ministére Public

Communauté Urbaine de Douala

(CUD)
C/
FOGUE Augustin

EBANDANE Christine
C/
ATOU Lazare
NDJOCK Victor Théophile

FONKOUA Michel
C/
KENGNE Chrétien
FOKOM Honoré
NOWA Sidonie

DJAPI Jacques
C/
Ministéere Public
HAYAP Silas
TCHOUAPI Justin
PATIPE Osée

NTSAMA EBOUE Marlyse
C/
Ministére Public
PAVESE Guy Charles

DJIKA SOULEYMANOU
C/

Ministére Public
Ministere De La Santé
HAMADOU AMADOU
MOHAMADOU AWAL

NGAPGHO David
ET AUTRES

Page 6/8

Me/Br WOAPI Zacharie

Me/Br KACK KACK
Me/Br SCP NICO HALLE & Law Firm

Me/Br TETANG Michel
Me/Br ETIA Michel

Me/Br ISSOFOU PEYOUNGBOUN
Me/Br SCPA TAPTUE et MAMBOK

Me/Br TOUOPA KOUETE Anne

Me/Br TCHONANG Robert

Me/Br NOUYADJAM Paul
Me/Br LEUDEU Dénis

Me/Br MENKEM TATANG Sother

Me/Br KOUNA Olivier

Me/Br BUNYEL Jacques
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33

34

35

36

37

293/P/2019

25/P/2020

45/P/2020

58/P/2020

174/P/2020

Crédit Communautaire d'Afrique

(CCA)
C/
Ministere Public
DJEBBA LIDIA

Société Générale d'AYOS

KANTE FRANCOIS
C/
Ministére Public

TAKOUGANG HERICK

IYA OUSMANOU
ABBO HAMADOU
BIA OUSSOUMANOU
HAMIDOU ABBO
ADAMOU BAOURG
ET AUTRES
C/
SOULEYMANOU
HAMADOU
MP et DISSA Marie
ALIOU HAMADOU
MADIBAI BADOURA

MOMEN!I Jean
YAMDJEU Charlotte
C/
Ministere Public
WEIMBAPOU

KANG Adamou
C/
Ministere Public
BOUBA SIDIKI
ABDOU MOMINOU
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Me/Br NJANPOU Joseph

Me/Br AZAMBOU FEUDJO Beaudelaire
Me/Br MBULLY JACQUES

Me/Br Richard MANGA BELL
Me/Br TWENGEMBO

Me/Br MOUSSA MOUTAROU

Me/Br Me NONO Blaise

Me/Br NJOUPOUO épse GHAPINJOU
Régine

Me/Br TASSA André Marie
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38

39

217/P12020

143/P/2022

NOUBISSI NOUBIAP Blaise
C/
Ministére Public
KETCHANGUE Hubert

AXA Assurances
C/
Ministére Public
AD DE HAYYATOU BABBA
FOUMENA Narcisse Dieudonné
FEICOM

Me/Br GANKENG Bertrand

Me/Br BILAP Ruben

Me/Br OLINGA Roland

Fait a
Done at

Le Greffier en Chef,
The Registrar-in-Chief,
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